Jornal Oficial de Orlândia Ano 2018, Número 546 Orlândia, 10 de Janeiro de 2019 Página 1

JORNAL OFICIAL DE ORLÂNDIA
Lei nº 1.316/82 – Decreto nº 4.389/2014

Praça Coronel Orlando, 600 – Centro – Orlândia, Estado de São Paulo – CEP: 14620-000
Fone: (16) 3820-8000 www.orlandia.sp.gov.br

Publicação sob a responsabilidade da Prefeitura Municipal de Orlândia/SP – CNPJ 45.351.749/0001-11

Divisão de Comunicação e Eventos

PODER EXECUTIVO
EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DIVULGAÇÃO DA PROPOSTA APROVADA E RESULTADO

PRELIMINAR DE PONTUAÇÃO REFERENTE AO

CHAMAMEMNTO PÚBLICO Nº 04/2018:

O MUNICÍPIO DE ORLÂNDIA, Estado de São Paulo, inscrito no CNPJ
sob nº 45.351.749/0001-11, por intermédio da Comissão de Seleção do

Município de Orlândia, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria

nº 24.327/2017, torna público, para conhecimento de quantos possam
interessar a aprovação da proposta aprovada e o resultado preliminar de

pontuação, referente ao Chamamento Público nº 04/2018:

OSC SELECIONADA E PROPOSTA APROVADA

NOME DA OSC CNPJ
VALOR TOTAL DA

APRESENTADA

Corporação Musical

de Orlândia

05.824.366/0001-07 R$ 99.960,00

RESULTADO PRELIMINAR DE PONTUAÇÃO

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/
http://www.orlandia.sp.gov.br/